



RITO
#RITOHOBBY

Gratis Oppskrift på Skåler av Cernit Modelleringsleire



[Last ned PDF her](#)

Kunne du tenke deg å lage dine egne skåler til pynt eller til smykkene dine? Med Cernit modelleringsleire er det kun fatnastien som setter grenser for hva du kan finne på å lage. I denne guiden viser vi deg hvordan du kan lage flotte skåler av den idéfylte modelleringsleiren. Du kan også

lære å lage unike maskemarkører av Cernit modelleringsleire, der vi har gratis oppskrifter på henholdsvis [sitronformede maskemarkører](#) og [kaffekopp-maskemarkører](#).

Materialer:

- [Cernit Modelleringsleire](#) i dine ønskede farger
- [Pensel](#)
- [Lakk til modelleringsleire](#)
- Evt. diverse verktøy, som [Cernit Verktøysett](#)
- Evt. 1 skål som kan settes i ovnen
- Evt. kjevle
- Ovn

Fremgangsmåte

Før du går i gang skal du sette ovnen på 130 grader.

Start med å ta de utvalgte fargene av modelleringsleiren som du ønsker å bruke og skjær av et passende stykke:



Modelleringsleiren skal gjøres smidig. Det gjør du ved å varme den opp eller kna den. Jo mer du jobber med den, jo enklere blir den å forme:



RITO
#RITOHOBBY



Når modelleringsleiren er smidig nok, skal du forme den. For å lage skåler, må den først gjøres flat. Dette gjøres enklest med en kjevle, men den kan også trykkes fast:



Deretter kan du forme skålen i den fasongen som du ønsker den. Det kan gjøres på frihånd eller du kan benytte en skål som tåler å settes i ovnen. Den kan enten blir lagt på bunnen av skålen, som på bildet under, eller inni skålen. Når du har fått den rette formen, kan du med fordel sette Cernit-skålen kort i kjøleskapet, så den setter seg litt og ikke faller sammen:



Deretter skal du sette den i ovnen, der prosjektet skal ha mellom 10 og 30 minutter. Merk etter underveis hvordan materialet føles – det skal være stift og ikke lenger mykt. Etterfølgende setter du skålen til avkjøling.

Når skålen er godt avkjølt skal du ha på lakk. Lakken kan fås i både en blank og matt utgave. På bildene nedenfor er det brukt en blank lakk. Du kan ta på et par lag, hvis du synes at den trenger litt ekstra. Når lakken har tørket helt, er Cernit-skålen din klar til bruk:



RITO

#RITOHOBBY



Nedenfor gir vi deg en rask guide til hvordan du lager cernit-effekten med flere farger, som er brukt på bildene ovenfor.

Sånn lager du fargeeffekter med Cernit modelleringsleire:

Rull fargene i små pølser og legg dem sammen 2 og 2:



Deretter snurrer du på de to cernit-pølsene, så fargene blir mikset sammen:



Legg så de 2 pølsene sammen og snurr dem sammen:



Bøy pølsen sammen på midten og vri den igjen:



Rull den deretter til en lang pølse. Hvis du allerede er tilfreds med fargene, kan du også velge å stoppe her:



Ellers bøyer du pølsen på midten igjen og snurrer den enda en gang. Dette gjøres inntil du er tilfreds med hvor mye fargene er blandet:



Deretter fortsetter du, som forklart over, med å rulle/trykke modelleringsleiren flat og forme den til en skål i ønsket fasong.

Hvis du har Cernit modelleringsverktøy kan du også lage små mønstre i skålen. Du kan også rulle modelleringsleiren til en lang pølse og sno den, som på den grå skålen nedenfor. Det er kun fantasien som setter grenser:





RITO
#RITOHOBBY



Designet av: @Kreatosse (Majken Andreasen)